
                                                                                                   Siemkowice, dnia  13.04.2023 r. 

IRŚ.D.6220.2.1.2023 

 

DECYZJA NR 4/2023 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

ws. przeniesienia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na rzecz innego 

podmiotu  

       Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000) oraz art. 72a ustawy z dnia 3 października 

2008r. o udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1029 z póżn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 31.03.2023 r. (data wpływu do urzędu 

03.04.2023 r.),  firmy Columbus JV-9 Sp. z o. o., ul: Jasnogórska 9, 31 – 358 Kraków w sprawie 

przeniesienia ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia na rzecz innego podmiotu 

                                                                        orzekam  

przeniesienie z Firmy Green Park XII Sp. z o.o., ul. Słowackiego 59, 87-700 Aleksandrów 

Kujawski  praw i obowiązków oraz wszystkich warunków zawartych w decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 26.06.2019 r., znak: IRŚ.D.6220.2.2019 oraz 

decyzji zmieniającej z dnia 12.04.2022 r., znak: IRŚ.D.6220.2.2022  dla przedsięwzięcia  

pn: „Budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 1 MW i powierzchni zabudowy do 1,5 ha wraz  

z niezbędną infrastrukturą techniczną, na terenie działki nr 193, w miejscowości Łukomierz, 

gmina Siemkowice” na rzecz Firmy Columbus JV-9 Sp. z o.o., ul: Jasnogórska 9, 31-358 

Kraków. 

        Zgodnie z art. 107 § 4 kodeksu postępowania administracyjnego odstępuje się od 

uzasadnienia decyzji gdyż uwzględnia ona w całości żądanie strony.…………………… 

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji.…………………………………… 

        Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Sieradzu za pośrednictwem Wójta Gminy Siemkowice w terminie 14 dni od 

dnia doręczenia decyzji. 

 

    Wójt Gminy 

/-/ Zofia Kotynia 

 

Otrzymują: 

1. Columbus JV-9 Sp. z o. o., ul: Jasnogórska 9, 31 – 358 Kraków..................... ………………. 

2.  Green Park XII Sp. z o.o., ul. Słowackiego 59, 87-700 Aleksandrów Kujawski........................ 

3. a/a 


